CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO CEARÁ

 Autarquia Federal criado pela Lei Nº 5.905/73

Filiado ao Conselho Internacional de Enfermeiros – Genebra

Rua Mário Mamede, N.º 609 - Bairro de Fátima  - Tel: (0xx85) 3105.7864  - Cep 60.415-000 - Fortaleza - Ceará

Home-page: www.coren-ce.org.br - E-mail: corencegerencia@gmail.com

EDITAL N° 001/2019 COREN-CE

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE ENFERMAGEM DO

CEARÁ, no desempenho de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

1 Prorrogar o prazo de inscrição ao processo seletivo regido pelo Edital n° 001/2018

COREN/CE até às 23h59m do dia 13 de janeiro de 2019.

Fortaleza, 08 de janeiro de 2019.

ANA PAULA BRANDÃO DA SILVA FARIAS

PRESIDENTE DO COREN-CE

COREN-CE N° 259338-ENF